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Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu

 Nr ref. zamówienia: KRiM/L/5/2018
WYJAŚNIENIA 2 TREŚCI SIWZ

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: " Konserwacja, rewaloryzacja i modernizacja Zespołu Pałacowo-Parkowego w Lewkowie"

Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. Z 2015 r., poz.2164 z późn. Zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1

Proszę o odpowiedź  w jakiej pozycji przedmiaru zostały ujęte roboty wykończeniowe ścian 
i sufitów Pałacu   w pom.1.01, 1.13, 1.14, 1.03, 2.15, 2.06, 2.02, 2.01 2.08  i w jakim zakresie?
Odpowiedź 1

Roboty wykończeniowe ścian i sufitów wszystkich pomieszczeń są przedmiotem zamówienia.
Zgodnie z zapisami siwz ( Zał.9 OPZ/ pkt III oraz pkt II/5 ) załączone przedmiary stanowią

jedynie materiał poglądowy, Wykonawca w cenie ofertowej winien również uwzględnić wszelkie inne elementy, które jego zdaniem wyczerpują wymagania Zamawiającego określone w OPZ i dokumentacji projektowej, niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.
Wymagany zakres robót wykończeniowych pomieszczeń opisano w dokumentacji projektowej, patrz -  Zał_9_2_LEWK_PW / TOM 2 PAŁAC/ opis PW/ dział IX Programy prac konserwatorskich i  dział XI elementy wykończenia wnętrz.

Pytanie 2

Proszę o informację w jaki sposób  należy formalnie udokumentować 10-letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik budowy ?

Odpowiedź 2
Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia wymaga przedstawienia wykazu osób (załącznik nr 6 do SIWZ) skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Zamawiający poza wymienionym dokumentem (zgodnym z właściwym rozporządzeniem w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia) nie wymaga żadnego dodatkowego udokumentowania doświadczenia osób wskazywanych w ofercie.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż powyższy dokument stanowi oświadczenie wykonawcy i w przypadku gdy:

a) wykonawca, w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych dokumentów;

b) wykonawca, w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd zamawiającego, mogące mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

Podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 16 lub 17.
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